

Sunrise BidCo ApS
Kornvej 9
7323 Give
Business Registration No
37835706

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 8/5/19

Chairman of the General Meeting



Name: Jørgen Pedersen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Sunrise BidCo ApS

Kornvej 9

7323 Give

Central Business Registration No (CVR): 37835706

Registered in: Vejle

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Robin Kristofer Molvin

Ole Holm

Johannes Leonard Falkenburg

Jeanette Aaen

Executive Board

Henrik Frank Arens

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

Sunrise BidCo ApS is the parent company for Oase Outdoors ApS and provides management services to the group.

Oase Outdoors ApS is a leading name within the European camping/outdoor sector, distributing our own brand portfolio that comprises Outwell, Robens and Easy Camp, to a retail network that spans 48 countries.

In addition to our Danish headquarters we have sales offices in several European countries and long standing representation in Shanghai, China. Our primary activities are innovation, procurement, marketing and sales of camping equipment.

Development in activities and finances

The income statement shows a profit of 18.7 MDKK compared to 13.3 MDKK last year and the balance sheet shows an equity of 184.9 MDKK compared to 166.2 MDKK. Management consider the result as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		4.378.523	4.207.065
Staff costs	1	<u>(4.164.010)</u>	<u>(4.006.177)</u>
Operating profit/loss		214.513	200.888
Income from investments in group enterprises		22.500.000	17.000.000
Other financial income		101.613	92.152
Other financial expenses		<u>(5.080.841)</u>	<u>(5.013.954)</u>
Profit/loss before tax		17.735.285	12.279.086
Tax on profit/loss for the year		<u>958.283</u>	<u>1.038.602</u>
Profit/loss for the year		<u>18.693.568</u>	<u>13.317.688</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>18.693.568</u>	<u>13.317.688</u>
		<u>18.693.568</u>	<u>13.317.688</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		<u>329.153.082</u>	<u>329.153.082</u>
Fixed asset investments	2	<u>329.153.082</u>	<u>329.153.082</u>
Fixed assets		<u>329.153.082</u>	<u>329.153.082</u>
Receivables from group enterprises		3.331.494	503.114
Deferred tax		29.209	20.334
Income tax receivable		<u>1.040.419</u>	<u>1.171.994</u>
Receivables		<u>4.401.122</u>	<u>1.695.442</u>
Cash		<u>544.851</u>	<u>1.282.239</u>
Current assets		<u>4.945.973</u>	<u>2.977.681</u>
Assets		<u>334.099.055</u>	<u>332.130.763</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		160.012.707	160.012.707
Retained earnings		<u>24.913.610</u>	<u>6.220.042</u>
Equity		<u>184.926.317</u>	<u>166.232.749</u>
Bank loans		78.063.456	93.361.748
Other payables		<u>53.997.500</u>	<u>51.950.000</u>
Non-current liabilities other than provisions	3	<u>132.060.956</u>	<u>145.311.748</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	3	15.454.544	15.454.544
Bank loans		0	3.208.256
Other payables		<u>1.657.238</u>	<u>1.923.466</u>
Current liabilities other than provisions		<u>17.111.782</u>	<u>20.586.266</u>
Liabilities other than provisions		<u>149.172.738</u>	<u>165.898.014</u>
Equity and liabilities		<u>334.099.055</u>	<u>332.130.763</u>
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	160.012.707	6.220.042	166.232.749
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>18.693.568</u>	<u>18.693.568</u>
Equity end of year	<u>160.012.707</u>	<u>24.913.610</u>	<u>184.926.317</u>

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	<u>4.164.010</u>	<u>4.006.177</u>
	4.164.010	4.006.177
Average number of employees	<u>2</u>	

	2018	2017
	DKK	DKK
Financial income arising from group enterprises	96.809	92.152
Other financial income	<u>4.804</u>	<u>0</u>
	101.613	92.152

	Investments in group enterprises
	DKK
2. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	<u>329.153.082</u>
Cost end of year	329.153.082
Carrying amount end of year	<u>329.153.082</u>

	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Investments in group enterprises comprise:			
Oase Outdoors ApS	Vejle	ApS	100,0

Notes

	Due within 12 months 2018 DKK	Due within 12 months 2017 DKK	Due after more than 12 months 2018 DKK
3. Liabilities other than provisions			
Bank loans	15.454.544	15.454.544	78.063.456
Other payables	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>53.997.500</u>
	<u>15.454.544</u>	<u>15.454.544</u>	<u>132.060.956</u>

4. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement with RF af 20.12.2015 A/S serving as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2016 for income taxes etc. for the jointly taxed entities and from 18 August 2016 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

5. Assets charged and collateral

Sunrise BidCo ApS has pledged its shares in Oase Outdoors ApS for its own commitment with Jyske Bank.

Sunrise BidCo ApS has provided a guarantee for Oase Outdoors ApS' commitment with Jyske Bank.
